
数量 単位

1 箱

10 箱

10 箱

1 箱

3 個

3 個

10 個

2 個

1 個

特記事項

　1　相当品不可。

　2　納入期限は、令和７年12月26日（金）とする。

　3　本件に関する問合せ及び関係書類等の提出先

　　　愛媛県警察本部会計課　調度係

　　　〒790-8573　愛媛県松山市南堀端町2-2

　　　代表番号　089-934-0110　（内線2234）

　4　見積書提出期限　令和７年11月11日（火）17:15必着のこと

カッティング

ディスク

アズワン、電着ダイヤモンド

カッティングディスク、直径

22mm、MC1224

61-3885-52 〃

吸収缶　
アズワン、有機ガス用、

薄型、X/OV
62-3614-36 〃

保護メガネ
アズワン、オーバーグラス保護

メガネ、SN-770AS
4-6752-02 〃

防じん・防毒両検定

マスク

アズワン、Mサイズ、

TWO2S(M)
3-475-02 〃

防じん・防毒両検定

マスク

アズワン、Lサイズ、

TWO2S(L)
3-475-03 〃

ピンセット
アズワン、ディスポンピンセッ

ト、40本入
68-5213-81 〃

ガーゼ
アズワン、ベスケア、滅菌折り

ガーゼ、１枚×100袋入
8-2445-02 〃

メス
アズワン、ＫＡＩスカルペル、

No.24、20本入
66-0004-26 相当品不可

メス
アズワン、ＫＡＩスカルペル、

No.11、20本入
66-0004-18 〃

品名 規格 メーカーコード 備　考

オープンカウンター方式による調達仕様書

愛媛県警察本部警務部会計課　

　別に記載してある「オープンカウンター方式による見積依頼について」及び「見積記載要領」をご覧

いただき、下方の特記事項４に示す提出期限までに見積書を提出してください。

件名　メスほか計９品目の購入


