オープンカウンター方式による調達仕様書

愛媛県警察本部警務部会計課

別に記載してある「オープンカウンター方式による見積依頼について」及び「見積記載要領」をご覧いただき、下方の特記事項4に示す提出期限までに見積書を提出してください。

件名 メスほか計9品目の購入

品名	規格	メーカーコード	数量	単位	備考
メス	アズワン、K A I スカルペル、 No.24、20本入	66-0004-26	1	箱	相当品不可
メス	アズワン、K A I スカルペル、 No.11、20本入	66-0004-18	10	箱	<i>''</i>
ピンセット	アズワン、ディスポンピンセット、40本入	68-5213-81	10	箱	<i>''</i>
ガーゼ	アズワン、ベスケア、滅菌折り ガーゼ、1枚×100袋入	8-2445-02	1	箱	<i>''</i>
防じん・防毒両検定 マスク	アズワン、Mサイズ、 TWO2S(M)	3-475-02	3	個	//
防じん・防毒両検定 マスク	アズワン、Lサイズ、 TWO2S(L)	3-475-03	3	個	<i>II</i>
吸収缶	アズワン、有機ガス用、 薄型、X/OV	62-3614-36	10	個	<i>''</i>
保護メガネ	アズワン、オーバーグラス保護 メガネ、SN-770AS	4-6752-02	2	個	<i>''</i>
カッティング ディスク	アズワン、電着ダイヤモンド カッティングディスク、直径 22mm、MC1224	61-3885-52	1	個	"

特記事項

- 1 相当品不可。
- 2 納入期限は、令和7年12月26日(金)とする。
- 3 本件に関する問合せ及び関係書類等の提出先 愛媛県警察本部会計課 調度係 〒790-8573 愛媛県松山市南堀端町2-2 代表番号 089-934-0110 (内線2234)
- 4 見積書提出期限 **令和7年11月11日(火)17:15必着**のこと